
Warszawa: wymiana ogrodzenia i bramy na drodze po Ŝarowej  

Numer ogłoszenia: 105175 - 2009; data zamieszczenia : 03.07.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Biblioteka Publiczna m.st. Warszawy - Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego , 

ul. Koszykowa 26/28, 00-553 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 5374143, 5374158, faks 022 5374043. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://www.biblpubl.waw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  wymiana ogrodzenia i bramy na drodze poŜarowej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wymiana ogrodzenia i bramy na drodze 

poŜarowej. Wymienione roboty wykonane zostaną zgodnie z zaleceniami Wojewódzkiej Komendy StraŜy PoŜarnej. 

Część zainstalowanego ogrodzenia ma mieć konstrukcję umoŜliwiającą łatwy demontaŜ (ma być rozbieralne). 

Zakres prac: - wykopanie krzewów - demontaŜ istniejącego ogrodzenia stalowego z bramą dwuskrzydłową - 

demontaŜ cokołu Ŝelbetowego - demontaŜ pokrycia kanału doświetlającego - demontaŜ czerpni powietrza - 

demontaŜ okien stalowych - rozebranie garaŜu blaszanego - zamurowanie, zatynkowanie otworów okiennych, 

zaizolowanie ścian kanału doświetlającego - zasypanie kanału doświetlającego i niszy po czerpni piaskiem - 

ułoŜenie chodnika na zasypanym kanale doświetlającym - montaŜ ogrodzenia stalowego stałego na cokole 

betonowym - montaŜ ogrodzenia stalowego rozbieralnego - montaŜ bramy suwanej - wywiezienie odpadów na 

wysypisko. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.34.00.00-2, 45.34.20.00-6, 45.11.00.00-1. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 10.09.2009. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1 Spełniają warunki z art. 22 ust. 

1 pkt 1) - 3) Ustawy Pzp, to jest: 1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności, przez co rozumie 

się wpis do właściwego rejestru albo do ewidencji działalności gospodarczej 1.2. posiadają niezbędną wiedzę 

i doświadczenie do realizacji zamówienia, co oznacza zrealizowanie w ciągu 5 ostatnich lat przed dniem 



wszczęcia niniejszego postępowania (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) co 

najmniej dwóch zamówień, polegających na robotach dotyczących montaŜu/wymiany/remontu ogrodzenia o 

wartości robót minimum 80 000 zł netto, z podaniem wartości netto tych zamówień, dat wykonania i 

odbiorców, na/według druku WYKAZ WYKONANYCH ZAMÓWIEŃ, dołączonym jako załącznik do niniejszej 

SIWZ Zamawiający uzna ten warunek za spełniony równieŜ w przypadku, gdy realizacja 

montaŜu/wymiany/remontu ogrodzenia nie była samodzielnym zamówieniem ale częścią wykonywanych robót 

budowlanych. W tej sytuacji pod uwagę brana będzie wykazana i udokumentowana w sposób nie budzący 

wątpliwości, wartość prac dotyczących montaŜu/wymiany/remontu ogrodzenia, 1.3. dysponują potencjałem 

technicznym, w tym samochodem do wywozu gruzu i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym 

osobą przeznaczoną do sprawowania nadzoru nad realizacją robót lub przedstawią pisemne zobowiązanie 

innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia jeŜeli 

w terminie składania oferty nie dysponują własnym potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do realizacji 

zamówienia 1.4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 2. 

Spełniają warunek z art. 22 ust. 1 pkt 4) Ustawy Pzp, czyli nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia, na podstawie art. 24 Ustawy Pzp. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków 

na podstawie załączonych do oferty dokumentów i oświadczeń , metodą spełnia/nie spełnia dla kaŜdego z 

warunków..  

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  W celu potwierdzenia spełniania warunków 

udziału w postępowaniu, Wykonawca dołączy do FORMULARZA OFERTOWEGO następujące dokumenty: 1. 

Dla potwierdzenia spełniania warunku opisanego w pkt 1.1: aktualny odpis z właściwego rejestru albo 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, dokument wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert 2. Dla potwierdzenia spełniania warunków opisanych w pkt 

1.2: wykaz wykonanych w ciągu 5 ostatnich lat przed dniem wszczęcia postępowania, (a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), co najmniej dwóch zamówień, polegających na 

robotach dotyczących montaŜu/wymiany/remontu ogrodzenia o wartości robót minimum 80 000 zł netto, z 

podaniem wartości netto tych zamówień, dat wykonania i odbiorców, na/według druku WYKAZ 

WYKONANYCH ZAMÓWIEŃ, dołączonym jako załącznik do niniejszej SIWZ, oraz dokumenty 

potwierdzające, Ŝe zamówienia te zostały wykonane naleŜycie 3. Dla potwierdzenia spełniania warunków 

opisanych w pkt 1.3 i 1.4: OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU, na/według druku dołączonym jako załącznik do niniejszej SIWZ oraz pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 

zamówienia jeŜeli Wykonawca w terminie składania oferty nie dysponuje własnym potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do realizacji zamówienia 4. Dla potwierdzenia spełniania warunków opisanych w pkt 2: 4.1. 

zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące prze upływem terminu składania ofert, 4.2. zaświadczenie 

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 

społeczne lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące prze upływem terminu składania ofert; 4.3. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O 

NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU na/według druku dołączonym jako załącznik do niniejszej SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia : 

www.koszykowa.pl/bip. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Biblioteka Publiczna m. st. 

Warszawy - Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego, Koszykowa 26/28, wejście D, I piętro pok. 103 

(sekretariat) po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym.. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  24.07.2009 

godzina 13:30, miejsce: Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy - Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego, 

Koszykowa 26/28, wejście D, I piętro pok. 103 (sekretariat). 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 


